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Tung förlust i Allsvenskans inledning
Publicerad: 13 september 2019

Författare: Timmy Lundegård

Det pratades på förhand om en svettig och tuff match när Rimbo gästade
arenan för Allsvenskans säsongsinledning under fredagskvällen. Inget av de
båda lagen gjorde någon i publiken besviken men trots en jämn och
målmässigt pendlande match, såg det mörkt ut för LIF Lindesberg när
slutsignalen ljöd.

Under fredagskvällen spelades säsongens första match inom handbollsallsvenskan i
Lindesberg Arena, redan 10 minuter innan matchstart invigdes Allsvenskan där en rad
av LIFs ungdomslag fick visa upp sig och ta emot matchens spelare från båda lagen.

När Linde-laget presenterades sprang de ut på planen i svarta tröjor med spelarnummer
14 på ryggen, detta för att hedra sin bortgångna medspelare Truls Lindström som



tragiskt gick bort i förra veckan. Efter presentationen hölls en tyst minut i arenan där
känslorna var många.

När matchen väl var igång inledde hemmalaget starkt och redan efter 34 sekunder
spelade Jesper Nilsson in första bollen i nätet, försvaret var starkt och man märkte på
hemmalaget att det var vinst som låg i siktet.

Efter 8 minuter tog sig Rimbo tillbaka, de tog ett grepp om ledningen med 4-5 och med
det målet började matchens pendel att röra sig och ledningen hoppade mellan de två
lagen under hela matchen.

Med 5 minuter kvar av matchen stod det 28-28 när Rimbo lämnade in en time-out, efter
detta blev Rimbo svårslagna då de med 2 minuter kvar lade in det avgörande målet
(29-31) och trots en bra spelad match från LIFs sida så var förlusten ett faktum.

– Vi fick en svår match idag och vi fick hoppas lite på att de rätta lägena skulle dyka
upp med 10 minuter kvar men de kom aldrig, sade lagets tränare Ivica Zubac efter
matchen.
– Rimbo har två duktiga spelare i Ken Tollbring och Endrit Abdullahi och jag känner att
det var dem som höll upp deras lag idag, avslutar Ivica.

Resultat LIF-Rimbo
Slutresultat: 30-33 (16-16)
Publik: 802 personer

Målgörare: Martin Boija (6), Herman Bosson (5), Albin Järlstam (5), Fatlum Ahmeti (4),
Axel Magnusson (3), Jesper Nilsson (3), Karl Zetterlund (2), Max Broman (1), Ludvig
Mattsson (1)

Nästa hemmamatch: LIF-Hammarby IF
Lördag 28:e september med matchstart kl. 16.00
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